ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

15/2024 PROCESSO Nº 49/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA:ICAP - Instituto de Capacitação e
Pesquisa, CNPJ n° 04.727.713/0001-02OBJETO: Inscrição
para participação de Gean Geronimo Dranka, no curso Tribunal
de contas e a responsabilização de agentes públicos; processo
administrativo disciplinar e sindicância, no período de 3, 4, 5 e
6 de setembro de 2024 na modalidade presencial, na cidade de
Curitiba/PR.
VALOR TOTAL: R$ 1.890,00 (um mil e oitocentos e noventa
reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO: 08/08/2024

EDUARDO ALBANI DALA COSTA -
Presidente

Publicado por:
Danieli Bolzan da Silva Ferraz

Código Identificador:BB0C6D8A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/08/2024. Edição 3085
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

09/08/2024, 13:29 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/BB0C6D8A/fcaea30edcfcc44c1ffeffb1ff6c6c7afcaea30edcfcc44c1ffeffb1ff6c6c7a 1/1